PRESO ATTO dell’obbligo di verifica delle dichiarazioni di cui sopra, il cui esito non confermativo 

delle dichiarazioni determinerà causa di immediata risoluzione dell’incarico;  

CONSIDERATO che per l’espletamento del predetto incarico spetta al consulente la somma 

complessiva di € 45.676,80 (quarantacinquemilaseicentosettantasei/80) così ripartita in funzione degli 

anni finanziari: 

anno Giornate max Costo Corrispettivo € Oneri (4%) Imponibile € Iva 22% € Totale € 

g/€ €  

2025 49 400,00 19.600,00 784,00 20.384,00 4.484,48 24.868,48 

2026 41 400,00 16.400,00 656,00 17.056,00 3.752,32 20.808,32 

VISTO il DDG n. 864 del 31/03/2025 con il quale è stata impegnata  la somma di € 24.868,48 

(ventiquattromilattocentosessantotto/48) sull’esercizio finanziario 2025 e la somma di € 20.808,32 

(ventimilaottocentotto/32) sull’esercizio finanziario 2026 a valere sul capitolo 742025 “Azione B.11 

“Assistenza Tecnica, Monitoraggio, valutazione, Comunicazione” del Piano di Azione e Coesione (PAC) 

– “Nuove Azioni Regionali” a valere sul PAC 2007-2013” associato al codice SIOPE U.2.02.03.99.001,

[...]

VISTA la fattura n. 2-2026 del 02/03/2026, riguardante il compenso spettante al Dott. SETTANNI 

GIUSEPPE per l'attività di consulenza svolta, nel periodo Novembre - Dicembre 2025 (per n. 20 

giornate lavorative) per   l'importo lordo complessivo di €. 8.320,00 (ottomilatrecentoventi/00); 

VISTO il certificato rilasciato dalla Cassa Nazionale di Previdenza e Assistenza Dottori Commercialisti 

in data 23/02/2026 che accerta la regolarità contributiva in corso di validità; 

VISTA la richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R.

[...]

ATTESTATA la rispondenza dei codici Iban del beneficiario della liquidazione alla documentazione in 

possesso di questa Area – Circolare n. 17 del 10 dicembre 2021 della Ragioneria Generale della Regione;   

RITENUTO per quanto esplicitato in premessa di dover liquidare al professionista menzionato la 

somma complessiva di €. 8.320,00 (ottomilatrecentoventi/00) - a valere sul Capitolo 742025 

sull’esercizio finanziario 2026; 

TENUTO  conto che il D.Lgs 23/06/2011 n. 118 trova applicazione il principio della competenza 

finanziaria potenziata per cui l'obbligazione diverrà liquidabile entro l'anno finanziario 2026;